
LHOTECKÝ  FOTBALOVÝ 
ZPRAVODAJ

FK DLOUHÁ LHOTA
X 

DOLNOBOUSOVSKÝ SK

cena 30 Kč                            slosovatelná vstupenka č.

sezóna: 2016/2017   -  ročník: 9   -  číslo: 3   -  datum: 17.9.2016



číslo 3               17.9.2016                                     strana 2

lhotecký fotbalový zpravodaj   sezóna 2016/2017

Dnešní soupeř:  

KAM ZA FOTBALEM TENTO VÍKEND???

DOLNOBOUSOVSKÝ SK

Dolnobousovský sportovní klub byl založen roku 1919 jako jeden z prvních sportovních spolků v 
okrese Mladá Boleslav. Hlavní sportovní náplní byl v Bousově vždy fotbal a hokej, který se v 
našem městě hrával na velmi vysoké úrovni a má tu bohatou tradici. Bohužel v současné době po 
něm zbyly pouze vzpomínky a přírodní hokejový stadion. Fotbal se těšil minimálně stejné oblibě a 
za téměř 87 let si  nejen ve svém okolí získal respekt a uznání. Na tehdejším hřišti u Červenského 
rybníka se v Bousově dlouhá léta hrávala krajská soutěž vázaná  k části Severních Čech a v této 
době se v klubu prostřídala řada vynikajících fotbalistů. Soutěž byla na úrovni dnešní I.B.třídy a 
vyšší třídu jsme tudíž ještě nepoznali. Naopak v 70. a 80. letech klub hrával převážně okresní 
soutěž různých výkonostních kategorií. Zlom přišel až v letech devadesátých, kdy místní SK začal 
bojovat o návrat do krajských vod. Postupu dosáhl v roce 1997 a opětovně získanou I.B. třídu 
hraje i v současnosti. Po několikaletých peripetiích v sestupovém pásmu jsme loni i letos tj. v 
r.2005 obsadili pátou příčku ve vyrovnané skupině C. Dolnobousovský SK je jedním z mála 
fotbalových klubů v okrese Mladá Boleslav, který nejenže hraje krajskou soutěž a organizuje 
rezervní tým, ale také dokáže naplnit týmy všech ostatních kategorií od těch nejmenších. Práce s 
mládeží je tedy hlavní filozofií klubu do budoucna. Proto v mužstvech dospělých najdete převážné 
množství vlastních odchovanců nebo hráčů, kteří zde prošli mládeží v minulosti. Chloubou našeho 
klubu je bezesporu udržovaný a neustále renovovaný areál stadionu. Součástí  je hřiště s hlavní a 
tréninkovou hrací plochou, dětským hřištěm, zrekonstruovaným bytem správce. Stadionu 
dominuje krásná prostorná tribuna, v jejíchž útrobách se nachází také spotrovně-turistická 
ubytovna, využívaná převážně ke sportovním soustředěním. Historický název Dolnobousovský SK 
nesl klub až do éry komunismu, kdy byl po vzoru ostatních sportovních celků přejmenován na TJ 
Jiskra. Po roce 1989 jsme se k původnímu názvu navrátili.

domácí hosté datum čas den

Kly V.Borek 17.09.16 10:15 SO

Tišice Nelahozeves 17.09.16 17:00 SO

Bakov FC Mělník 17.09.16 17:00 SO

Byšice S.Boleslav 17.09.16 17:00 SO

Lužec Benátky B 17.09.16 17:00 SO

Pěčice Neratovice 17.09.16 17:00 SO

D.Lhota D.Bousov 17.09.16 17:00 SO

4.kolo - 1.B sk.B



číslo 3                17.9.2016                                     strana 3

lhotecký fotbalový zpravodaj   sezóna 2016/2017

Ohlédnutí za zápasem 2 a 3.kola - 1.B třídy sk.B

3.9.2016

FK DLOUHÁ LHOTA x SK BAKOV NAD JIZEROU  2:2  (2:0) P 

4:5

Fotbalisté Dlouhé Lhoty v okresním derby na vlastním hřišti promarnili dvougólový náskok. Tato 
věta platí nejen pro týden staré utkání s Pěčicemi, ale i pro druhé kolo s Bakovem. Tentokrát za 
porážku na penalty berou do tabulky alespoň bod. Horší je, že ztratili dalšího klíčového hráče, po 
Marku Limrovi tentokrát Jiřího Krouského, který začátek druhé půle odnesl zraněním třísel.
Hosté vstoupili do zápasu svižněji, jenže jejich nebezpečné střely létaly těsně kolem brány. Vaněk z 
trestného kopu přestřelil, Kvapilovo zakončení z úhlu zase prolétlo vedle tyče. A tak v 15. minutě 
udeřili domácí. Nastoupilův centr umístil ukázkově z voleje o břevno Petr Šolc.
Rozhození hosté se do přestávky už k ničemu nedostali. Naopak Majzlanovo zaváhání nepotrestal 
Krouský, z hranice šestnáctky minul prázdnou bránu. Za dvě minuty se ale obrana rozestoupila 
před Ondřejem Zdobinským a ten už přízemní střelou napnul síť – 2:0.
Druhý poločas patřil kombinačně silnějšímu Bakovu. Hned ve 48. minutě využil Mlynkův centr 
nehlídaný Vaněk a zblízka propálil veterána Bejra. Pak Špringer po dvou minutách na hřišti vyhrál 
klíčový hlavičkový souboj pro rozběhnutého Vitmajera, jenž zakončil sólo rutinérsky po zemi – 2:2. 
Dlouhá Lhota zahrozila až v úplném závěru, jenže Šolcova patička po rohu neměla razanci a tak se 
šlo na penalty. V nich Bakovští promarnili náskok 3:1, po vzoru domácích stříleli vedle a do 
brankáře, takže rozhodl až duel dorostenců v sedmé sérii. Domácí Limr trefil tyč, zatímco Resl 
vystřelil druhý bod Bakovu.

Branky: 15. Šolc, 40. Zdobinský O. – 48. Vaněk, 64. Vitmajer.  ŽK: Vrabec, Šolc - Kvapil. 
Rozhodčí: Kuka (Dragoun, Bez). Rohy: 4:5. Diváci: 100

Dlouhá Lhota: Bejr, Šolc, Zdobinský L. (69. Niklfeld), Zdobinský O., Pastorek (85. Flídr), Brodský, 
Vrabec (79. Limr A.), Rambousek, Zelba, Krouský (51. Skalický), Nastoupil
Bakov: Majzlan, Altman, Resl, Pilz (62. Sameš), Hozák (61. Špringer), Frelich, Kvapil, Vitmajer (87. 
Kendík), Brož (46. Vávra), Vaněk, Mlynka

Zdroj: Boleslavský deník



číslo 3 17.9.2016                                     strana 4

lhotecký fotbalový zpravodaj   sezóna 2016/2017

10.9.2016

FC MĚLNÍK x FK DLOUHÁ LHOTA 6:3  (4:1)

Branky: 21., 45., 52. a 85. Veselý, 31. a 37. Rolenc – 30. Krouský, 54. Zelba, 89. Skalický.  ŽK: 0 - 
Vrabecl. Rozhodčí: Mucha (Pospíšil, Pudil). Rohy: 4:5. Diváci: 60

Dlouhá Lhota: Charvát, Šolc, Niklfeld, Zdobinský O., Pastorek, Skalický, Brodský, Vrabec, Krouský 
(54. Novotný), Zelba, Nastoupil
Mělník: Horvát, Rambousek, Veselý, Vála Volf, Skopka M., Dvorný, Tříška (57. Holub), Antonín, 
Skopka T. (75. Vlasák), Rolenc (52. Jiskra)



číslo 3                17.9.2016                            strana 5

lhotecký fotbalový zpravodaj   sezóna 2016/2017

Brankáři: 17 Bejr Josef 1974 Záložníci: Zelba Pavel 1981

28 Charvát Adam 1994 Krouský Jiří 1982

Obránci: Vrabec Jan 1990 Skalický Aleš

Rambousek Václav 1993 Flídr Zbyněk 1994

8 Šolc Petr 1981 Nastoupil Petr 1989

12 Zdobinský Lukáš 1986 3 Pastorek Jaroslav 1983

4 Zdobinský Ondřej 1989 Útočníci: 9 Limr Marek 1981

Limr Aleš 1998

Brodský Václav 1986

trenér  mužstva: Petr Niklfeld

vedoucí mužstva: Václav Charvát

SOUPISKA MUŽI 

MINIKOPANÁ FK DLOUHÁ LHOTA

Mladší přípravka - Okresní přebor sk. A

18.9.2016 - turnaj Dolní Bousov
28.9.2016 - turnaj Dlouhá Lhota
2.10.2016 - turnaj SKP Mladá Boleslav
8.10.2016 - turnaj Bakov nad Jizerou
15.10.2016 - turnaj Březno

Starší přípravka - 3.třída sk.B

17.9.2016 - turnaj Čistá
24.9.2016 - turnaj Krnsko
1.10.2016 - turnaj Bakov nad Jizerou
8.10.2016 - turnaj Dlouhá Lhota

V žákovských kategoriích Dlouhé Lhoty se do soutěžních utkání zapojili nejdříve žáci. Ve 
sloučeném družstvu s SK Židněves nastupuje 7hráčů Dlouhé Lhoty a zatím jsou jedinými střelci 
družstva když ve 3 utkáních se 4x trefil Matěj Klapač a 2x Adam Středa. Další utkání sehrají 
24.9.2016 od 9:30hod na hřišti soupeře AKUMA MB
 
Minižáky soutěžní utkání čekají o víkendu 17. a 18. září. Do boje je připraveno 13hráčů starších 
minižáků, 10hráčů mladších minižáků a 9hráčů přípravky.
 
Turnaje minižáků se uskuteční v Dlouhé Lhotě 28.9. a 8.10.2016



číslo 3                17.9.2016                                     strana 6

lhotecký fotbalový zpravodaj   sezóna 2016/2017

následující kola 1.B tř. sk. B

pořadí tým záp + 0 - body P+ P-

1 Byšice 3 3 0 0 8 : 3 8 1 0

2 Kly 3 3 0 0 7 : 3 8 1 0

3 Pěčice 3 2 0 1 6 : 3 7 0 1

4 FC Mělník 3 2 0 1 11 : 8 6 0 0

5 Benátky B 3 2 0 1 6 : 6 6 0 0

6 Nelahozeves 3 1 0 2 3 : 2 5 0 2

7 Tišice 3 1 0 2 7 : 6 4 0 1

8 D.Bousov 3 1 0 2 6 : 6 4 0 1

9 Bakov 3 2 0 1 3 : 6 4 2 0

10 S.Boleslav 3 1 0 2 7 : 8 3 0 0

11 Lužec 3 1 0 2 4 : 6 3 0 0

12 Neratovice 3 1 0 2 4 : 7 2 1 0

13 V.Borek 3 1 0 2 3 : 7 2 1 0

14 D.Lhota 3 0 0 3 7 : 11 1 0 1

Tabulka 1.B sk.B

skóre

domácí hosté datum čas den

S.Boleslav Lužec 24.09.16 10:15 SO

FC Mělník Pěčice 24.09.16 16:30 SO

Nelahozeves Kly 24.09.16 16:30 SO

D.Bousov Bakov 24.09.16 16:30 SO

Benátky B Tišice 25.09.16 16:30 NE

V.Borek D.Lhota 25.09.16 16:30 NE

Neratovice Byšice 25.09.16 16:30 NE

5. kolo

domácí hosté datum čas den

Kly Benátky B 01.10.16 10:15 SO

D.Lhota Nelahozeves 01.10.16 16:30 SO

Bakov V.Borek 01.10.16 16:30 SO

Tišice S.Boleslav 01.10.16 16:30 SO

Lužec Neratovice 01.10.16 16:30 SO

FC Mělník D.Bousov 01.10.16 16:30 SO

Pěčice Byšice 01.10.16 16:30 SO

6. kolo



číslo 3               17.9.2016                                  strana 7

lhotecký fotbalový zpravodaj   sezóna 2016/2017

domácí hosté domácí hosté domácí hosté domácí hosté domácí hosté

Nelahozeves Neratovice 1 : 2 P Kly FC Mělník 2 : 1 S.Boleslav Neratovice 4 : 2 Kly V.Borek : S.Boleslav Lužec :

D.Bousov Lužec 3 : 1 Tišice D.Bousov 4 : 2 Nelahozeves Lužec 1 : 0 Tišice Nelahozeves : FC Mělník Pěčice :

FC Mělník Tišice 4 : 3 Byšice Nelahozeves 2 : 1 P D.Bousov Kly 1 : 2 P Bakov FC Mělník : Nelahozeves Kly :

Bakov Kly 1 : 4 Lužec V.Borek 3 : 2 Bakov Pěčice 1 : 0 P Byšice S.Boleslav : D.Bousov Bakov :

D.Lhota Pěčice 2 : 3 Pěčice S.Boleslav 3 : 1 FC Mělník D.Lhota 6 : 3 Lužec Benátky B : Benátky B Tišice :

Benátky B S.Boleslav 3 : 2 D.Lhota Bakov 2 : 3 P Benátky B Byšice 1 : 3 Pěčice Neratovice : V.Borek D.Lhota :

V.Borek Byšice 1 : 4 Neratovice Benátky B 1 : 2 V.Borek Tišice 1 : 0 P D.Lhota D.Bousov : Neratovice Byšice :

domácí hosté domácí hosté domácí hosté domácí hosté domácí hosté

Kly Benátky B : S.Boleslav Kly : Kly Neratovice : S.Boleslav Bakov : Kly Lužec :

D.Lhota Nelahozeves : D.Bousov Pěčice : Tišice Byšice : Nelahozeves D.Bousov : Bakov Neratovice :

Bakov V.Borek : Byšice Lužec : D.Lhota S.Boleslav : Byšice Kly : Pěčice Tišice :

Tišice S.Boleslav : Nelahozeves Bakov : Pěčice Lužec : Lužec Tišice : D.Bousov Benátky B :

Lužec Neratovice : Benátky B D.Lhota : FC Mělník Nelahozeves : Neratovice D.Lhota : D.Lhota Byšice :

FC Mělník D.Bousov : Neratovice Tišice : D.Bousov V.Borek : V.Borek Pěčice : FC Mělník S.Boleslav :

Pěčice Byšice : V.Borek FC Mělník : Bakov Benátky B : Benátky B FC Mělník : V.Borek Nelahozeves :

domácí hosté domácí hosté domácí hosté domácí hosté domácí hosté

S.Boleslav D.Bousov : Pěčice Kly : Kly D.Lhota : Neratovice Nelahozeves : FC Mělník Kly :

Nelahozeves Pěčice : D.Lhota Tišice : S.Boleslav Nelahozeves : Lužec D.Bousov : D.Bousov Tišice :

Byšice Bakov : Nelahozeves Benátky B : Lužec FC Mělník : Tišice FC Mělník : Nelahozeves Byšice :

Lužec D.Lhota : D.Bousov Neratovice : Byšice D.Bousov : Kly Bakov : V.Borek Lužec :

Tišice Kly : Bakov Lužec : Tišice Bakov : Pěčice D.Lhota : S.Boleslav Pěčice :

Benátky B V.Borek : FC Mělník Byšice : Benátky B Pěčice : S.Boleslav Benátky B : Bakov D.Lhota :

Neratovice FC Mělník : V.Borek S.Boleslav : Neratovice V.Borek : Byšice V.Borek : Benátky B Neratovice :

domácí hosté domácí hosté domácí hosté domácí hosté domácí hosté

Neratovice S.Boleslav : V.Borek Kly : Lužec S.Boleslav : Benátky B Kly : Kly S.Boleslav :

Lužec Nelahozeves : Nelahozeves Tišice : Pěčice FC Mělník : Nelahozeves D.Lhota : Pěčice D.Bousov :

Kly D.Bousov : FC Mělník Bakov : Kly Nelahozeves : V.Borek Bakov : Lužec Byšice :

Pěčice Bakov : S.Boleslav Byšice : Bakov D.Bousov : S.Boleslav Tišice : Bakov Nelahozeves :

D.Lhota FC Mělník : Benátky B Lužec : Tišice Benátky B : Neratovice Lužec : D.Lhota Benátky B :

Byšice Benátky B : Neratovice Pěčice : D.Lhota V.Borek : D.Bousov FC Mělník : Tišice Neratovice :

Tišice V.Borek : D.Bousov D.Lhota : Byšice Neratovice : Byšice Pěčice : FC Mělník V.Borek :

domácí hosté domácí hosté domácí hosté domácí hosté domácí hosté

Neratovice Kly : Bakov S.Boleslav : Lužec Kly : D.Bousov S.Boleslav : Kly Pěčice :

Byšice Tišice : D.Bousov Nelahozeves : Neratovice Bakov : Pěčice Nelahozeves : Tišice D.Lhota :

S.Boleslav D.Lhota : Kly Byšice : Tišice Pěčice : Bakov Byšice : Benátky B Nelahozeves :

Lužec Pěčice : Tišice Lužec : Benátky B D.Bousov : D.Lhota Lužec : Neratovice D.Bousov :

Nelahozeves FC Mělník : D.Lhota Neratovice : Byšice D.Lhota : Kly Tišice : Lužec Bakov :

V.Borek D.Bousov : Pěčice V.Borek : S.Boleslav FC Mělník : V.Borek Benátky B : Byšice FC Mělník :

Benátky B Bakov : FC Mělník Benátky B : Nelahozeves V.Borek : FC Mělník Neratovice : S.Boleslav V.Borek :

domácí hosté

D.Lhota Kly :

Nelahozeves S.Boleslav :

FC Mělník Lužec :

D.Bousov Byšice :

Bakov Tišice :

Pěčice Benátky B :

V.Borek Neratovice :

skóre skóre

skóre

26.kolo

11.kolo 12.kolo

skóre

21.kolo

skóreskóre

16.kolo 17.kolo

22.kolo

skóre skóre

23.kolo

4.kolo

skóreskóre

skóre

skóre

24.kolo 25.kolo

skóre

skóre

skóre skóre

19.kolo

15.kolo14.kolo

18.kolo 20.kolo

skóre

10.kolo

skóreskóre

8.kolo 9.kolo

skóre

13.kolo

skóre

skóreskóre

skóre

6.kolo 7.kolo

1.kolo 2.kolo

Výsledky odehraných zápasů 1.B sk.B
5.kolo3.kolo

skóre

skóre



číslo 3               17.9.2016                                     strana 8

made by zuzukofolka

lhotecký fotbalový zpravodaj   sezóna 

https://www.facebook.com/FKDlouhaLhota

2016/2017

NOTE
SKLENÁŘSTVÍ

Obecní úřad
Dlouhá Lhota

tel: 326 397 428


	1: úvod
	2: soupeř
	3: zápasy
	4: zápasy2
	Stránka 5
	6: a mužstvo
	7: výsledky
	8: reklama

